
2025 年 1 月 2３日 

株式会社セブン‐イレブン・ジャパン 

株式会社フジ 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。株式会社セブン‐イレブン・ジャパンと

株式会社フジは、このたび香川県丸亀市の離島部のさぬき広島にて『セブンあんしんお届け便』

（株式会社セブン‐イレブン・ジャパン）、本島にて『フジ移動スーパーおまかせくん』（株式会

社フジ）の移動販売を丸亀市社会福祉協議会と連携し開始いたします。開始に際し、1 月

30 日（木）に合同出走セレモニーを実施いたします。 

さぬき広島や本島などの離島部は、お買い物できる場所が限られていることから、お客様のお

買い物を支援するために移動販売を開始することとなりました。 

つきましては、合同出走セレモニーと移動販売先でのご取材を実施させていただきますので、誠

に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

移動販売開始合同出走セレモニー（事業説明・ご挨拶・フォトセッション） 

日 時：2025 年 1 月 30 日（木） 8：30 ～ 9：00  ※15 分前から受付開始 

場 所：丸亀港 備讃フェリー乗り場（丸亀市福島町６９－３） 

登 壇 者：横田 拓也（丸亀市社会福祉協議会 会長） 

（予 定） 髙濱 和則（丸亀市共同募金委員会 会長） 

横瀬 實（ふれ愛の町ひろしまをつくる会 会長） 

冨木田 誠（本島地区地域づくり推進協議会 会長） 

定浪 允景（セブン‐イレブン善通寺大麻町店、丸亀葭町店オーナー） 

福島 一晃（株式会社セブン‐イレブン・ジャパン 

岡山・四国ゾーン ゾーンマネジャー） 

平岡 英樹（株式会社フジ ノンストア推進部 部長） 

新田 剛志（株式会社フジ マルナカパワーシティ善通寺店 店長） 

 

以上 

 

さぬき広島・本島への移動販売を開始 

『セブンあんしんお届け便』 
『フジ移動スーパーおまかせくん』 
合同出走セレモニー・さぬき広島移動販売ご取材のご案内 

日時：2025 年 1 月 30 日（木）8:30～13:45 
場所：出走式  丸亀港 備讃フェリー乗り場 

出張販売 さぬき広島 茂浦販売所 

 

＜本件に関するメディアからのお問い合わせ先＞ 

「フジ移動スーパーおまかせくん」について 

株式会社フジ 広報・IR 部 TEL：082‐535‐8516 


